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 ÚVODNÍ SLOVO 

 

Vážení primátoři, vážené starostky, vážení starostové, 

rádi bychom Vás pozdravili prvním letošním číslem Elektronického zpravodaje, který pravidelně 

přináší informace o dění v naší společnosti a ve vodárenství.  

Naše práce se navzdory přetrvávajícímu nouzovému stavu nezastavila, a tak stále pokračujeme 

v přípravě i realizaci staveb, o kterých vás průběžně informujeme a jejichž podrobnější popis 

přináší i toto číslo Zpravodaje. 

V letošním roce se opět chystáme uspořádat jarní aktivy akcionářů. Nevíme však, zda budou 

aktuální podmínky již natolik příznivé, abychom na tradičních setkáních po jednotlivých okresech 

s vámi mohli diskutovat a prezentovat výsledky naší práce. V případě, že nám to situace 

neumožní, všechny důležité informace vám zkompletujeme a zašleme.  

Pokud na nás máte jakýkoliv dotaz, potřebujete vyřešit problém v součinnosti s námi, plánujete 

své investiční akce, koordinujete své rozvojové plány, neváhejte kontaktovat příslušné 

pracovníky, jejichž přehled ve Zpravodaji najdete. 

Moc bychom si přáli, aby nadcházející měsíce přinesly zvrat pandemické situace a všichni jsme 

se mohli vrátit do normálního pracovního i soukromého života.  

To vám ze srdce přeje 

 

Vaše 

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
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 CENA VODY V ROCE 2021 RESPEKTUJE EKONOMICKOU I SOCIÁLNÍ REALITU 

 

Vodné a stočné v Ústeckém a Libereckém kraji, kde 

působí Severočeská vodárenská společnost, se 

od 1. ledna 2021 zvýšilo o 5,9 %. V číslech to 

znamená, že dodání a odkanalizování 1 litru pitné 

vody stojí o 0,6 haléřů více, než nyní. 

Při kalkulaci ceny vodného a stočného je potřeba se jednak držet cenové regulace, dále pak zohlednit 

vnější ekonomické vlivy, jako jsou ceny energií, ceny surové vody, stavebních prací, inflace a další 

makroekonomické ukazatele, správně odhadnout trendy ve spotřebě a také pamatovat na mzdové 

náklady všech našich zaměstnanců. Nově je potřeba počítat i s rizikem spojeným s vývojem pandemie 

COVID-19. 

Dalším důležitým parametrem v ceně vody jsou prostředky, které je třeba vynaložit, aby se zpomalilo 

stárnutí vodárenské infrastruktury a umožnila se její dostatečná obnova. Do rekonstrukcí vynaložila 

SVS v letošním roce 1,45 miliardy korun a dalších 334 milionů šlo na potřebné opravy. A obdobné 

finanční objemy na rekonstrukce a opravy jsou alokovány i na rok 2021. 

Vodárenská infrastruktura v severních Čechách čítá 

na 1000 vodojemů, 60 úpraven pitné vody, téměř 200 čistíren 

odpadních vod a 13 tisíc kilometrů vodovodního a kanalizačního 

potrubí – to je jako vzdálenost z Česka do Chile. 

„Navzdory všem výše uvedeným rostoucím vlivům se nám daří držet 
ceny vodného a stočného pod hranicí sociální únosnosti, tj. pod 2 % 
z čistých příjmů domácností v regionu. Ve srovnání s tímto 
ukazatelem reálná cena vody dokonce již několik let vlastně 
klesá“ vysvětluje předseda představenstva SVS Tomáš Indra. 

Letošní rok je pro severočeské vodohospodáře skupiny Severočeská voda, stejně jako pro všechny 

občany České republiky, komplikovaný mimořádnými opatřeními souvisejícími s epidemií nemoci 

COVID-19. Tato opatření vyžadují velké osobní nasazení pracovníků i zvýšené finanční náklady, aby se 

nezastavily stavební práce, nepřerušila se dodávka pitné vody a zákazníci netrpěli žádným nepohodlím 

co se této oblasti týče. 

„Je potřeba všem našim zaměstnancům ze SVS, SčVK a SčS opětovně poděkovat, že pracují s plným 
nasazením, že v sobě nezapřeli profesionály a že tak společně dělají čest Severočeské vodě.“ dodává 

generální ředitel SVS Bronislav Špičák.  

 

 

 

Cena vody 2021  

za 1 m3 
 Kč bez DPH      Kč s DPH     

vodné 48,88 53,77 

stočné 46,36 51,00 

celková cena vody 95,24 104,77 
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 PITNÁ VODA JE VELKÝ ZÁZRAK 

 

Na světě je 800 milionů lidí, kteří nemají dostatek pitné vody, říká generální ředitel Severočeské 

vodárenské společnosti Bronislav Špičák. Jak je to s vodou na severu Čech, jestli je voda drahá, nebo 

levná a o co všechno se musí vodohospodáři starat, vysvětluje v dnešním rozhovoru. 

Tři čtvrtiny zemského povrchu pokrývá voda, v atmosféře je jí také plno. Má smysl mluvit o nedostatku 

vody? 

Mohlo by se zdát, že obavy nejsou 

namístě, ale není to tak. Z toho 

ohromného množství vody je pro 

výrobu pitné vody k dispozici jen jedno 

procento. Třeba Brazílie, která díky 

Amazonce a deštným pralesům 

disponuje největší zásobou vody 

na světě, má ale velké problémy se 

zásobováním velkých měst. Známá je 

situace v mnoha afrických státech, kde 

lidé musí denně ujít pro pitnou vodu 

i desítky kilometrů a denní spotřeba 

celé rodiny je třeba těžko uvěřitelných 

deset litrů. To se nám, kteří dostupnost 

vody měříme na kroky, jeví jako zlý sen.  

Proto si této výsady važme a starejme se jak o vodní zdroje, tak o infrastrukturu, která je s vodou 

spojená. Když ráno jdeme do koupelny nebo do kuchyně, otočíme kohoutkem a z něj teče voda, tak 

buďme vděční a uvědomme si, že je to tak trochu zázrak a že my tu možnost máme, zatímco stovky 

milionů lidí ji nemají. 

Máme se bát nedostatku vody v našem regionu?  

Severní Čechy jsou na tom v porovnání s jinými regiony dobře. Naše hory, přesněji řečeno vodní díla 

zde vybudovaná, nás zásobují dostatkem surové vody a naše podzemní zdroje jsou stále dostačující. 

Když jsme letos sledovali úroveň hladin velkých nádrží, mohli jsme být klidní. Ani letošní rok, ani 

výraznější sucha minulých let neznamenaly pro naše zákazníky omezení v zásobování pitnou vodou. 

Rozhodně si však nemůžeme dovolit bezstarostný klid. Každoročně investujeme více než miliardu 

do obnovy a rozvoje majetku – tam patří i péče o technickou vyspělost naší vodovodní soustavy, která 

je se svými devíti tisíci kilometrů největší v zemi. Že to funguje, ukazuje i skutečnost, že při opravě 

velkého vodovodního přivaděče pro Ústí nad Labem jsme mohli zastavit zásobování tohoto města 

z obvyklého zdroje z Litoměřicka a vodu do Ústí jsme přivedli z vodních nádrží v Krušných horách. 

Vodohospodáři používají termín „výroba pitné vody“. Zní to trochu technicky, průmyslově. Je to tak 

složité? 
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Jednoduché to není. Mnoho lidí si myslí, že z nádrže v horách vede jednoduše velká trubka, která končí 

ve vodojemu a pak už voda teče přímo do domácností. Doporučuji všem využít možností návštěvy 

některé úpravny vody, kde každoročně pořádáme dny otevřených dveří. Samozřejmě doufáme, že to 

vývoj současné pandemie brzy umožní. Zde může člověk vidět, jakým technologickým zázrakem je 

upravit vodu z přírodního zdroje, aby byla nejen zdravotně nezávadná, ale aby nám také chutnala. 

Technologie, které se při těchto procesech používají, jsou prověřené tisíciletou tradicí i moderními 

vědeckými metodami. 

Je pitná voda drahá? Má smysl šetřit? 

Při stanovení solidární ceny vody se 

chováme zodpovědně a transparentně 

s přístupem řádného hospodáře, a proto 

stanovená cena vždy splňuje tyto zásady: 

pravdivě odráží skutečné oprávněné 

náklady dané podmínkami v regionu 

a splňuje sociální únosnost. Co si pod tím 

představit? Připočtěte k již zmíněným 

devíti tisícům kilometrů vodovodů ještě 

čtyři tisíce kilometrů kanalizací a dostanete 

se zhruba na vzdálenost Česko–Chile nebo 

letadlem z Prahy do New Yorku a zpět.  

Udržovat v provozu tohle množství kilometrů a k tomu více než 1 300 objektů, investovat do oprav 

a rekonstrukcí, vynakládat provozní prostředky na energie, technologie a v neposlední řadě na mzdy 

našich zaměstnanců, to vše dohromady stojí nemalé peníze. A právě tyto fixní náklady, které tvoří 

80 procent, ovlivňují cenu vody nejvíce, bez ohledu na to, kolik se jí prodá a vyfakturuje.  

Šetření vodou v domácnostech je proto velmi chvályhodné z hlediska ekologie, ale cenu vody tolik 

neovlivňuje. Naše spotřeba vody patří už nyní s 90 litry na osobu a den k nejnižším v Evropě. Průměr 

EU se pohybuje nad 150 litry, v USA je to dokonce 300 litrů na člověka a den. Proto spíše než šetření je 

namístě s vodou dobře hospodařit. Co u nás naprší, ať zůstane v naší půdě. Vodu si držme doma, 

zalévejme, dejme jí možnost zůstat v našich lesích, remízkách, mokřadech a podobně. Tím pomáháme 

člověku a přírodě kolem něj. 

Ještě zpět k tomu, jestli je pitná voda z kohoutku drahá, když jeden litr stojí pět haléřů. Odpovím na to 

otázkou. Víte kolik stojí litrová láhev vody v obchodě? A jak si myslíte, že je nákladné ji natočit do láhve 

a přivézt do obchodu? 

Které problémy s vodou musí lidé řešit nejdříve? 

Už jsem to naznačil. Voda je vzácná komodita, nebo spíše vzácná hodnota. Nezbavujme se jí, nenechme 

ji bez užitku odtéci pryč z naší republiky. Severočeští vodohospodáři stáli třeba u vzniku Asociace 
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vlastníků páteřní vodárenské infrastruktury, která se zabývá strategickými otázkami z této oblasti, 

snaží se o to, aby i stát podporoval propojování vodárenských soustav, modernizaci provozů 

a odpovědné hospodaření s vodou. Tohle chceme učit i naše děti. Proto se snažíme chodit do škol 

a vysvětlovat jim, proč je voda tak důležitá, jak se k ní chovat, a představovat její zajímavé vlastnosti. 

Jak vaše společnost zvládá covidovou epidemii? 

Všechny společnosti skupiny Severočeská voda musely během jarní i podzimní vlny přijmout řadu 

nezbytných nadstandardních opatření. Po celou dobu výskytu epidemie pravidelně zasedá interní 

krizový štáb, který monitoruje vývoj situace.   

Sice jsme omezili provoz zákaznických center a lidé začali více využívat možnost telefonické nebo 

online komunikace, ale co se nezastavilo a neomezilo, byly stavby, opravy a rekonstrukce. A hlavně dvě 

základní služby: zásobování pitnou vodou a odvádění a čistění odpadních vod. To vše se daří díky 

velkému nasazení našich zaměstnanců, od provozáků ze SčVK či servisu od SčS přes pracovníky SVS 

až po IT služby od Mateotechu. Těm všem za to patří velké díky.  

Proto naši zákazníci nemusí mít obavy – kvalitní pitná voda pro severní Čechy je naší skutečnou 

prioritou.  
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 VODOHOSPODÁŘI ZE SKUPINY SEVEROČESKÁ VODA LETOS ZAHÁJÍ               

174 STAVEB 

Do vodohospodářských staveb na severu Čech letos SVS vloží 1,445 miliardy korun. Finance půjdou 

především na obnovu a modernizaci infrastrukturního majetku. SVS investuje do 174 nových staveb 

v deseti okresech severočeského regionu společně se 44 stavbami přecházejícími z předchozího roku.  

„K finančním objemům uvedeným pro jednotlivé okresy je nutno připočíst další prostředky v celkové 
výši zhruba 60 milionů korun určené na 126 drobných stavebně-strojních rekonstrukcí, například 
na doplnění zabezpečovacích systémů objektů, rekonstrukce elektroinstalace, výměny dílčích částí 
technologií typu čerpadla, dmychadla a podobně. A navíc ještě prostředky určené na inženýrsko-
projektovou činnost související s přípravou a realizací všech staveb plánu na rok 2021,“ říká mluvčí 

SVS Mario Böhme. 

Ve srovnání s rokem 2020 se počítá se zvýšeným objemem oprav, letos tak provozní společnost SčVK 

provede opravy v objemu 352,1 milionu Kč. 

Do vodohospodářského majetku ze skupiny Severočeská voda tak v roce 2021 půjde v rámci investic 

a oprav téměř 1,8 miliardy Kč, což představuje další nárůst oproti minulému roku. 

„SVS spravuje majetek v hodnotě přes 100 miliard korun, je to například 9 000 kilometrů vodovodního 
a 4 000 kilometrů kanalizačního potrubí, 200 čistíren, 60 úpraven vody či 1 000 vodojemů. Abychom 
mohli předat budoucím generacím provozuschopnou vodárenskou infrastrukturu, je potřeba nepolevit 
v našem úsilí a i nadále zodpovědně a efektivně investovat do její obnovy. Což je vlastně nikdy 
nekončící proces,“ vysvětluje generální ředitel SVS Bronislav Špičák. 
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Investiční zajímavosti a čísla roku 2021  

 

• Nahradíme 4 nevyhovující zdroje pitné vody v objemu 24 mil. Kč. 

• Modernizujeme 6 úpraven vody za 196 mil. Kč a 9 čistíren odpadních vod za 99 mil. Kč. 

• Rekonstruujeme 7 vodojemů za 53 mil. Kč. 

• Bude rekonstruováno 43 840 m vodovodů a 16 860 m kanalizace celkem za 882 mil. Kč. 

 

Nejstarší modernizované stavby     

• Chomutov – rekonstrukce ocelového vodovodu a kanalizace z roku 1903 

• Děčín – rekonstrukce kanalizace z roku 1903 

• Největší zahajovaná investice 

• Mšené-lázně, rekonstrukce ÚV Brníkov, celkové investiční náklady 231 mil. Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ZPRAVODAJ PRO AKCIONÁŘE I/2021  

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 01 Teplice, www.svs.cz   10 

Rozdělení investičních prostředků v roce 2021 v Ústeckém a Libereckém kraji po okresech: 
 

Okres Česká Lípa  20 staveb              95,94 mil. Kč      
 

• Česká Lípa, VDJ Špičák 2A – rekonstrukce 

• Cvikov, Pod Léčebnou, Nemocniční, Ústavní – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Česká Lípa, sídliště Sever – rekonstrukce vodovodu 

• Doksy, Lesní – rekonstrukce vodovodu II. etapa 
 

Okres Jablonec n. Nisou      11 staveb              152,81 mil. Kč 
 

• Železný Brod, ČOV – rekonstrukce 

• Jablonec n. N., Kokonín – odstranění kanalizačních výustí 

• Jablonec n. N., Kokonín – převedení OV na ČOV Rychnov 

• Rychnov u Jablonce n. N., ČOV – rozšíření  

• Jablonec n. N., Rychnovská – rekonstrukce kanalizace  
 

Okres Liberec           16 staveb               92,48 mil. Kč 
 

• Hrádek n. N., Liberecká – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Liberec, Slovanské údolí, Javorová, Purkyňova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Liberec, Ondříčkova, Heydukova, Hálkova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Jablonné v P., náměstí Míru – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Chrastava, Bílokostelecká, III. etapa – rekonstrukce vodovodu 

 

Okres Chomutov          15 staveb               108,73 mil. Kč 
 

• Radonice, ČOV – rekonstrukce 

• Chomutov, Moravská – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

• Jirkov, Chomutovská, K. Čapka – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Chomutov, Na Příkopech, I. etapa – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

• Strupčice – rekonstrukce přívodního řadu 
 

Okres Děčín           30 staveb               136,73 mil. Kč   
 

• Benešov n. P. – odstranění kanalizačních výustí DC35, DC36, DC146 

• Bynovec, VDJ Kámen hlavní – rekonstrukce 

• Děčín, Labské nábřeží – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Varnsdorf, Pod Hrádkem, Petra Bezruče – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

• Varnsdorf, Pohraniční stráže, Severská, Turnovská, Šumavská – rek. kanalizace a vodovodu 

 

Okres Louny           16 staveb               113,28 mil. Kč  
 

• Žatec, Purkyněho – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Kryry, Pivovarská, Valovská – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

• Tuchořice, Nečemice – náhrada vodního zdroje "Nečemice horní" (studna) 

• Lenešice, Knížete Václava – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Louny, Čs. armády, Schovánka – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
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Okres Litoměřice           22 staveb               289,24 mil. Kč 
 

• Vrutice, ÚV – rekonstrukce 

• Hoštka, ÚV Malešov – rekonstrukce 

• Mšené-lázně, ÚV Brníkov – rekonstrukce 

• VDJ Michalovice – AŠ Libochovany – rekonstrukce přivaděče 

• Roudnice n. L., Riegrova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Litoměřice, Kollárova, Čelakovského – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
 

Okres Most          18 staveb               84,63 mil. Kč      
 

• Louka u Litvínova, Husova – rekonstrukce vodovodu 

• Most, ČSA, U Gymnázia – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Most, Prokopa Holého – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Most, Dvořáka, Biebla – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

• Horní Jiřetín, U Jezera – rekonstrukce vodovodu 

• Bělušice, Bedřichův Světec – rekonstrukce vodovodu 
 

Okres Teplice            12 staveb               91,39 mil. Kč   
 

• Teplice, Duchcovská (u Mariánského dvora) – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Dubí, Ruská – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Novosedlice, Vrchoslavská – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Duchcov, Vrchlického – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Osek, VDJ Osek – Dub 1 a VDJ Osek – Dub 2 – rekonstrukce 
 

Okres Ústí n. Labem   14 staveb               126,74 mil. Kč  
 

• Ústí n. L., Hynaisova a okolí – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Libochovany, přemostění Labe – rekonstrukce vodovodu 

• Povrly, Ústecká – rekonstrukce kanalizace a vodovodu II 

• Trmice, Chelčického, V Polích – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

• Trmice, Vančurova – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

• Dolní Zálezly, Květinová – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
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 JARNÍ AKTIVY AKCIONÁŘŮ 
 

Tak jako tradičně dostáváte do svých e-mailů tento zpravodaj, stejně tradičně se na jaře setkáváme na 

aktivech akcionářů. Byli bychom však rádi, kdyby ty letošní mohly proběhnout s vaší i naší osobní účastí, 

aby se tak online forma nestala novou tradicí.  

Proto jsme na duben naplánovali místa a termíny, kdy bychom se s vámi rádi viděli, abychom vás mohli 

informovat o záměrech, plánech, novinkách, číslech, akcích…. A abychom si o tom všem mohli povídat 

tváří v tvář. Nepřestáváme doufat, že to bude možné, ale jsme připraveni i na to, že nám 

epidemiologická opatření opět zorganizují život jinak. V takovém případě připravíme materiály do 

názorného a čtivého balíčku, který bychom distribuovali elektronicky. Aktuální informace bychom vám 

zaslali podle toho, jak se bude situace vyvíjet. 

 

okresy termín místo konání 

Česká Lípa, Jablonec n/N, Liberec 
19. dubna 2021, 10-14 

hodin 

Clarion Grandhotel Zlatý Lev, 

Liberec 

Chomutov, Louny, Most 
21. dubna 2021, 10-14 

hodin 
Kulturní dům, Podbořany 

Děčín, Litoměřice, Teplice, Ústí n/L 
26. dubna 2021, 10-14 

hodin 

Clarion Congress Hotel, Ústí 

nad Labem 
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 SEVEROČESKÁ VODA POMÁHÁ DOBRÝM MYŠLENKÁM I LIDEM 

Za dva roky své existece se Nadační fond Severočeská voda již zapsal do povědomí. 

Tak jako se nedá žít bez vody, byl by život těžší i bez lidí, kterým nejou lhostejní jiní 

lidé, příroda, náš severočeský  region. Proto nadační fond rád podpoří dobré 

myšlenky, které mu takoví lidé přinášejí. Není na škodu krátce zopakovat, jaké 

programy Nadační fond Severočeská voda vymyslel a na jaké účely přispívá.  

 

  

 

 

Podrobné informace, podmínky programů  a formuláře najdete na webu www.nfsv.cz 

 

 

 

 

 

 

http://www.nfsv.cz/
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 VAŠE KONTAKTY V SVS  
 

 

 

 

 

 

V případě dotazů médií, reakcí na ně a dalších PR a komunikačních 

záležitostí je vám k dispozici manažer útvaru komunikace a PR 
 

Mgr. Mario Böhme, MBA 
manažer útvaru, tiskový mluvčí 
 

Tel.: 602 251 254 

E-mail:mario.bohme@svs.cz  

S ekonomickými záležitostmi se obracejte na: 
 

Ing. Radoslav Petík – ředitel Ekonomického odboru 

Tel.: 417 553 952 

E-mail: radoslav.petik@svs.cz 
 

Mgr. Petr Medřický – manažer útvaru strategie plánování 
Tel.: 482 428 620 

E-mail: petr.medricky@svs.cz 
 

Ing. Jan Novák – manažer útvaru financí a účetnictví 
Tel.: 417 562 754 

E-mail: jan.novak@svs.cz 

Chceme pro vás zajistit veškerý servis a komfort při vyřizování vašich požadavků či podnětů. 

Chceme pro vás být silnou, stabilní a odpovědnou společností, naslouchat vám a snažit se v rámci možností 

naší společnosti naplnit vaše potřeby v oblasti rozvoje vodárenské infrastruktury. Chceme, abyste měli 

možnost podílet se na směřování, rozvoji i kontrole společnosti. Obracejte se proto s příslušnými agendami na 

jednotlivé uvedené pracovníky.  

Pokud nebudete s vyřízením své záležitosti spokojeni, neváhejte se obrátit přímo na generálního ředitele SVS: 

Ing. Bronislav Špičák – generální ředitel 
E-mail: bronislav.spicak@svs.cz 

 

Organizační záležitosti vyřizuje Odbor kancelář generálního 
ředitele, jež zajišťuje servis pro akcionáře, organizaci valné 

hromady, aktivů akcionářů a konferencí, ale i příjem, evidenci a 

vyřízení požadavků, podnětů nebo stížností: 
 

PhDr. Martina Berková – ředitelka Odboru KGŘ                         
Tel.: 417 562 693                          

E-mail: martina.berkova@svs.cz   
 

Mgr. Václav Tichý – manažer útvaru administrativního a IT                                                                 
Tel.: 417 535 439                                                       

E-mail: vaclav.tichy@svs.cz 

V souvislosti se spolufinancováním, 
odkupy VH majetku a související 

agendou se obracejte: 
 

Ing. Jan Zurek – ředitel Odboru 
správy majetku      
Tel.: 417 535 378                                                    

E-mail: jan.zurek@svs.cz   
                                       

Ing. Ivo Barabáš – manažer útvaru 
majetku    

Tel.: 417 535 376 

E-mail: ivo.barabas@svs.cz  

Arnošt Šorm – manažer útvaru 
provozních inspektorů    

Tel.: 482 428 618 

E-mail: arnost.sorm@svs.cz 

V souvislosti s koordinací investic se 

obracejte na: 
 

Ing. Martin Matzek – ředitel 
Investičního odboru 

Tel.: 417 565 874 

E-mail: martin.matzek@svs.cz 
 

 

Ing. Petr Berka – manažer útvaru 
plánování 
Tel.: 417 532 535 

E-mail: petr.berka@svs.cz 
 

Ing. Anna Pillerová – manažerka 
útvaru realizace investic 

Tel.: 417 539 048 

E-mail: anna.pillerova@svs.cz 

Mgr. Martin Čížek – manažer právního  útvaru – právník 

zajišťuje kompletní právní agendu společnosti  
Tel.: 412 518 558                                                                            
E-mail: martin.cizek@svs.cz    
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Technické záležitosti  
 

okresy Ústí nad Labem, Děčín                                            okres Litoměřice 
Ing. Ondřej Bischoffi                                                            Ivan Malý 

                                     závod SčVK Ústí nad Labem, Masarykova 125/368 

Tel.: 472 780 535                                                                    Tel.: 472 780 534 

E-mail:  ondrej.bischoffi@svs.cz                                            E-mail: ivan.maly@svs.cz 

 

okresy Louny, Most                                                             okresy Teplice, Chomutov                                            
Petr Veselý                                                                           Irena Kamínková 

                                                    Přítkovská 1689, Teplice       

Tel.: 415 711 370                                                                  Tel.: 417 536 258 

E-mail: petr.vesely@svs.cz                                                  E-mail: irena.kaminkova@svs.cz 

 

okresy Česká Lípa, Semily                                             okresy Jablonec n. N., Liberec 
Aleš Dokulil                                                                   Viktor Pokorný 

                                                       Pražská 36, Liberec                  

Tel.: 482 428 615                                                                  Tel.: 482 428 614 

E-mail: ales.dokulil@svs.cz                                                 E-mail: viktor.pokorny@svs.cz 

 

Provozování svého majetku svěřila SVS provozní společnosti,  

Severočeským vodovodům a kanalizacím. 
 

V provozních záležitostech je nejvhodnější obracet se přímo  
na zákaznickou linku provozovatele: 

601 267 267 

840 111 111 
 

Poskytuje informace o poruchách, odstávkách a dalších provozních událostech  

na vodovodní a kanalizační síti 

Zákaznická linka vyřizuje také všechny náležitosti související se službami pro obyvatele - smlouvy o dodávce 

vody a odvádění odpadních vod, výši finančních záloh  

a vyúčtování spotřeby nebo nahlašování stavu vodoměru. 

Dále je Vám každé pondělí v sídle společnosti k dispozici  

předseda představenstva MUDr. Tomáš Indra, MBA. 
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